
 

 

2020 年 4 月 27 日 

各 位 

西日本シティ銀行 

西新中央支店（店舗・ATM）の営業について 

 平素より、西日本シティ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、4 月 24 日（金）の窓口業務終了後、当行西新中央支店（福岡市早良区）に勤務している

職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。お客さまには、ご心配と  

ご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

当行は、お客さま及び職員の健康と人命保護を最優先と考え、保健所の指導のもと店内及び

ATM の消毒作業を実施するため、4 月 24 日（金）16 時頃より 4 月 26 日（日）まで ATM を     

休止させていただきました。 

消毒作業等の必要な対応が完了いたしましたので、本日 4 月 27 日（月）より店舗・ATM を   

通常どおり営業いたします。 

 なお、該当の職員は 4 月 14 日（火）以降自宅待機しており、現時点で濃厚接触者と特定された

職員はおりませんが、感染防止に万全を期すため、本日以降、西新中央支店の職員については  

全員自宅待機とし、検温等の安全対策を実施した体調に問題のない本部職員により営業させて  

いただきます。 

当行は、今後もお客さま及び職員の健康と人命保護を最優先とし、関係機関と連携のうえ、  

新型コロナウイルスの感染拡大の防止に努めてまいります。 

お客さまにはご心配とご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以 上 

  

本件に関するお問い合わせ先 

営業企画部     TEL092-476-2257 平日 

ダイレクト営業室 TEL0120-714-506 土日 


